
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 77003865

Data publicarii 28.12.22 Coduri CPV 39830000-9 30192700-8

Pretul estimativ: 2.678,40 RON - 2.678,40 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SACI MENAJ 35L 50/ROLA SP 5139 BUC 7 3,3614 23,53 PERIE WC UTIL BUC 18 4,9578 89,24 PROSOP 800 FOI ELEFANT VERDE BUC 2 20,085 40,17 LAVETE UNIVERSALE ACORD 3/SET SET 3 2,4367 7,31 CIF GEAM 500ML BUC 2 6,64 13,28 MISAVAN BURETE SPALAT AUTO BUC 4 4,1175 16,47 BREF 4BILE MEGA(TRIO)PACK 3*50GR SET 2 15,04 30,08 SAVEX DETERGENT 2KG BUC 1 15,88 15,88 EFEKT DETARTRANT 1L ALBASTRU BUC 1 6,64 6,64 PROMAX LEMN 5L BUC 1 37,73 37,73 SAPUN LICHID 5L CAMI BUC 1 25,13 25,13 MIGEI DETERGENT PARDOSEALA 5L LAVANDA BUC 1 23,45 23,45 PROSOP Z VERDE,200/SET SET 40 3,7815 151,26 HARTIE IGIENICA EL CAPITAN 8/SET 3STR SET 21 7,479 157,06 PRESS MOCHETA CRISS 120*80CM BUC 2 167,225 334,45 COS HARTIE TAMI 16L PLASTOR 42300 BUC 12 17,6475 211,77
